
 
 

UCHWAŁA NR LXII/582/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU 

z dnia 29 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka i maksymalnej wysokości 
opłaty za wyżywienie dziecka w Gminnym Klubie Dziecięcym w Wygodzie Smoszewskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) w związku z art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/496/2022 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 27 września 2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka 
w Gminnym Klubie Dziecięcym w Wygodzie Smoszewskiej (Dz. Urz. Woj Maz. z 2022 r. poz. 10616)1)  w § 5 
po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

"5. Zwalnia się z ponoszenia opłaty, o której mowa w § 2, w przypadku przerwy urlopowej. Przepisy ust. 2-4 
stosuje się odpowiednio.". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu 
 
 

Piotr Serwatka 

 

 
1)  zmieniona uchwałą nr  LXI/572/2023 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 czerwca 2023 r.

Poz. 7309


	Uchwała

		2023-06-15T11:50:22+0000
	Polska
	Artur Eugeniusz Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




